令和４年度 第５回「建築士の会東大阪」幹事会議事録

開催日時 ： 令和４年 9 月 12 日（月）19：00～20：00

開催場所 ： 布施駅前市民プラザ(布施駅前イオンの５階) 大会議室

議長   ： 磯田        書記  ： 中土居

出席者      ○-出席 ×-欠席

1. 活動報告を３年ぶりに行い先月皆様にお送りし、本会へも報告しました。

2. 今後の幹事会の活動予定等について協議

・引き続き「わくわくけんちくＴＶ」をアップしていますので、御覧下さい

次回分を近日中にｱｯﾌﾟするので乞うご期待

・秋の「わくわく探検」の実施に向けて提案書の協議
 竹田雅彦幹事からのメールの内容から

  検討事項（コース・チラシ・クイズ・景品・資料等）の確認と見直し作業を行う

   予算書の調整項目のﾁｪｯｸ 保険に加盟するかなど検討をしました。

・夏の納涼会を近大の学生さんに合わせて９月に行うか？

  忘年会をいっしょに行っては如何か 来月の会議で確認する。

3 地域分科会報告

・９月の議事録から

  各地域から報告がいつもの様におこなわれた

・その他

   運営細則（案）のことについて

    ・各地域の会則について現状に合っていないところがあり、また会則を新たに製作する地域が有り

     現状に合うような形のﾍﾞｰｽを作った案である。この案を参考に、各地域に合った形で検討して

     いただく案である。

4 その他

・その他 （新会員の勧誘方法などについて）
・徐々に引継ぎで慣れて行って欲しいので次期代表を現代表を除く他の幹事の方たちで、

今年の 12 月中には決めて頂きたい。（自薦・他薦は問わない）

池渕 磯田 市川 今西 大久保 大橋 川北 式部 仙入 竹田ア 竹田マ 中土居 原ケ 原田 竹原 塙平 杉山

 ○  ○   ○ ○ ○  ○ ○ ○   ○

４．次回幹事会開催について
・Ｒ４年 １０月１７日（月）布施駅前市民プラザ 大会議室  18 時～21 時
・Ｒ４年 １１月２１日（月）布施駅前市民プラザ 大会議室  18 時～21 時
■ ８月以降の幹事会の日程を決める
・Ｒ４年度（書記）4 月：杉山 5 月：川北 6 月：式部 ７月：仙入

9 月：中土居 10 月：竹田（雅）予定、と名簿順でお願いします